Prekės bus perkamos pagal Pirkėjo poreikį ir Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso prekių kiekio.

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2.1. Sutarties pradinė kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra: 
2.1.1. be PVM – 53 718,29 Eur;
2.1.2. 21 % PVM -  11 280,84,00 Eur;
2.1.3. su PVM – 64 999,13 Eur (šešiasdešimt keturi  tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 13 ct).
2.2. Sutarties kainodara - fiksuotas įkainis (Eur/vnt). Detalios prekių, nurodytų Techninėje specifikacijoje, kainos yra nurodytos Tiekėjo pasiūlyme (2 priedas).
2.3. Pirkėjas sumoka Tiekėjui už sutarties reikalavimus atitinkančias, faktiškai gautas prekes ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo iš Tiekėjo dienos.